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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Holger Glattner Wilhelmshavener SSV
Schiedsrichter männlich Siegesmund Hirsch Heidmühler FC
Starter weiblich Kjell Krüger Heidmühler FC
Starter männlich Alexander Schober SG Wilhelmshaven
Schwimmrichter 1 Tanja Engel Wilhelmshavener SSV
Schwimmrichter 2 Hirsch / Glattner 
Sprecher 1 Christiane Trenkel SG Wilhelmshaven
Auswerter 1 Sandra Jantzen SG Wilhelmshaven
Protokollführer Ingo Mai SG Wilhelmshaven
Computer 1 Tobias Mai SG Wilhelmshaven

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Susanne Hinrichs TuS Büppel
Zielrichter 1 Susanne Hinrichs TuS Büppel
Zielrichter 2 Sabine Röder SG Wilhelmshaven
Zielrichter 3 Nina Janßen SG Wilhelmshaven

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Carolin Czerwinske 
Zeitnehmer Bahn 1 Lentje Hütter SG Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 2 Sonja Schober SG Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 3 Sandra Stockmeyer SG Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 4 Mandy Siebmann TuS Büppel
Zeitnehmer Bahn 5 Tanja Amelsberg Wilhelmshavener SSV
Reservezeitnehmer 1 Kerstin Harms Heidmühler FC

Weitere Kampfrichter
Position Name Verein
Weiterer Kampfrichter 1 Saskia Remmers SG Wilhelmshaven
Weiterer Kampfrichter 2 Elvira Gambietz SG Wilhelmshaven
Weiterer Kampfrichter 3 Jannis Neumann SG Wilhelmshaven
Weiterer Kampfrichter 4 Jan Schober SG Wilhelmshaven
Weiterer Kampfrichter 5 Laura Ortgies SG Wilhelmshaven
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Abschnitt 1 - Sonntag 10.03.2024
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:45 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  "Nautimo" am Sportforum, Friedenstraße 99, 26386 Wilhelmshaven
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 10:02 Uhr)
Pause  (5 min)
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich (2 Läufe) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 10:13 Uhr)
Pause  (5 min)
Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich (2 Läufe) (ca. 10:22 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 10:24 Uhr)
Pause  (5 min)
Wettkampf 7 - 25m Freistil Beinschlag mit Brett weiblich (3 Läufe) (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Freistil Beinschlag mit Brett männlich (2 Läufe) (ca. 10:39 Uhr)
Pause  (15 min)

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Arends  2018 SG Wilhelmshaven 00:57,04
Bahn 3 Frida Hack  2018 TuS Büppel 00:55,00
Bahn 4 Lale Yildiz  2018 SG Wilhelmshaven 00:56,14

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neela Kirchner  2018 Wilhelmshavener SSV 00:52,72
Bahn 2 Hannah Lampe  2017 TuS Büppel 00:41,00
Bahn 3 Jelka Müller  2017 SG Wilhelmshaven 00:31,41
Bahn 4 Jaade Joosten  2017 TuS Büppel 00:39,00
Bahn 5 Lotta Stickdorn  2017 Heidmühler FC 00:43,97

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Andre Müller  2018 SG Wilhelmshaven 01:04,99
Bahn 3 Finno Scholübbers  2017 TuS Büppel 01:00,00
Bahn 4 Ben Eylers  2018 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 01:01,32
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noch Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Eylers  2017 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:48,67
Bahn 3 Ben Schomberg  2017 Wilhelmshavener SSV 00:38,68
Bahn 4 Fabian Höft  2017 TuS Büppel 00:45,00

ca. 5 min Pause

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maja Tjettmers  2017 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 3 Malina Schulz  2017 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 4 Maja Konrad  2018 Wilhelmshavener SSV 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Arends  2018 SG Wilhelmshaven 00:55,82
Bahn 3 Lale Yildiz  2018 SG Wilhelmshaven 00:38,42
Bahn 4 Jelka Müller  2017 SG Wilhelmshaven 00:43,41

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kurt Alexander Woogk  2018 Wilhelmshavener SSV 00:00,00
Bahn 3 Fiete Peters  2019 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 4 Oskar Post  2017 Heidmühler FC 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andre Müller  2018 SG Wilhelmshaven 01:02,60
Bahn 2 Mick Biebrach  2017 SG Wilhelmshaven 00:47,95
Bahn 3 Mika Schröter  2017 SG Wilhelmshaven 00:36,32
Bahn 4 Ben Schomberg  2017 Wilhelmshavener SSV 00:37,81
Bahn 5 Tom Eylers  2017 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:50,27

ca. 5 min Pause

Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Konrad  2018 Wilhelmshavener SSV 00:00,00
Bahn 2 Malina Schulz  2017 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 3 Lara Arends  2018 SG Wilhelmshaven 00:56,85
Bahn 4 Clara Biebrach  2018 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 5 Maja Tjettmers  2017 SG Wilhelmshaven 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neela Kirchner  2018 Wilhelmshavener SSV 00:50,45
Bahn 2 Lotta Stickdorn  2017 Heidmühler FC 00:44,54
Bahn 3 Jelka Müller  2017 SG Wilhelmshaven 00:33,12
Bahn 4 Lale Yildiz  2018 SG Wilhelmshaven 00:43,14
Bahn 5 Jaade Joosten  2017 TuS Büppel 00:47,00

Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kurt Alexander Woogk  2018 Wilhelmshavener SSV 00:00,00
Bahn 3 Andre Müller  2018 SG Wilhelmshaven 01:03,05
Bahn 4 Fiete Peters  2019 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 5 Oskar Post  2017 Heidmühler FC 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Eylers  2018 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 01:01,32
Bahn 2 Mick Biebrach  2017 SG Wilhelmshaven 00:35,48
Bahn 3 Ben Schomberg  2017 Wilhelmshavener SSV 00:34,71
Bahn 4 Mika Schröter  2017 SG Wilhelmshaven 00:34,97
Bahn 5 Tom Eylers  2017 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:41,01

ca. 5 min Pause

Wettkampf 7 - 25m Freistil Beinschlag mit Brett weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Neela Kirchner  2018 Wilhelmshavener SSV 00:00,00
Bahn 3 Maja Tjettmers  2017 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 4 Maja Konrad  2018 Wilhelmshavener SSV 00:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lara Arends  2018 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 3 Malina Schulz  2017 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 4 Clara Biebrach  2018 SG Wilhelmshaven 00:00,00

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lale Yildiz  2018 SG Wilhelmshaven 01:27,28
Bahn 2 Frida Hack  2018 TuS Büppel 01:01,00
Bahn 3 Jelka Müller  2017 SG Wilhelmshaven 00:36,07
Bahn 4 Hannah Lampe  2017 TuS Büppel 00:48,00
Bahn 5 Lotta Stickdorn  2017 Heidmühler FC 01:02,01
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Wettkampf 8 - 25m Freistil Beinschlag mit Brett männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Post  2017 Heidmühler FC 00:00,00
Bahn 3 Fiete Peters  2019 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 4 Andre Müller  2018 SG Wilhelmshaven 01:30,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fabian Höft  2017 TuS Büppel 00:46,00
Bahn 3 Mika Schröter  2017 SG Wilhelmshaven 00:37,74
Bahn 4 Mick Biebrach  2017 SG Wilhelmshaven 00:40,79
Bahn 5 Ben Schomberg  2017 Wilhelmshavener SSV 00:55,23

ca. 15 min Pause
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Holger Glattner Wilhelmshavener SSV
Schiedsrichter männlich Siegesmund Hirsch Heidmühler FC
Starter weiblich Alexander Schober SG Wilhelmshaven
Starter männlich Tom Wübbenhorst SG Wilhelmshaven
Schwimmrichter 1 Nina Janßen SG Wilhelmshaven
Schwimmrichter 2 Hirsch / Glattner 
Sprecher 1 Christiane Trenkel SG Wilhelmshaven
Auswerter 1 Sandra Jantzen SG Wilhelmshaven
Auswerter 2 Kjell Krüger Heidmühler FC
Protokollführer Ingo Mai SG Wilhelmshaven
Computer 1 Tobias Mai SG Wilhelmshaven

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Peter Hillje 
Zielrichter 1 Peter Hillje SG Wilhelmshaven
Zielrichter 2 Kathrin Folkers SG Wilhelmshaven
Zielrichter 3 Kerstin Harms Heidmühler FC

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Sabine Röder SG Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 1 Susanne Hinrichs TuS Büppel
Zeitnehmer Bahn 2 Benjamin Fischer Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer Bahn 3 Sandra Stockmeyer SG Wilhelmshaven
Zeitnehmer Bahn 4 Mandy Siebmann TuS Büppel
Zeitnehmer Bahn 5 Jan Schober SG Wilhelmshaven
Reservezeitnehmer 1 Sabine Röder SG Wilhelmshaven

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann SV Wiesmoor SV Wiesmoor 1952
Zeitnehmer Bahn 1 Elisa Lescau Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer Bahn 2 Andrea Tönnies Wilhelmshavener SSV
Zeitnehmer Bahn 3 Edewechter SV Edewechter Schwimmverein 1960 e.V
Zeitnehmer Bahn 4 Edewechter SV Edewechter Schwimmverein 1960 e.V
Zeitnehmer Bahn 5 SV Wiesmoor SV Wiesmoor 1952
Reservezeitnehmer 1 SV Wiesmoor SV Wiesmoor 1952

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Meike Wittenberg 
Wenderichter Bahn 1 Meike Wittenberg Heidmühler FC
Wenderichter Bahn 2 Elke Hütter SG Wilhelmshaven
Wenderichter Bahn 3 Sonja Schober SG Wilhelmshaven
Wenderichter Bahn 4 Stephanie Wübbenhorst SG Wilhelmshaven
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Abschnitt 2 - Sonntag 10.03.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  "Nautimo" am Sportforum, Friedenstraße 99, 26386 Wilhelmshaven
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 4x25m Freistil mixed (2 Läufe) (ca. 10:57 Uhr)
Pause Abschnittsende (15 min)
Wettkampf 10 - 5x50m Ostereierstaffel mixed (1 Lauf) (ca. 11:17 Uhr)
Pause Siegerehrung der Staffeln (15 min)
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich (13 Läufe) (ca. 11:38 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 12:13 Uhr)
Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:17 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 12:23 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 12:24 Uhr)
Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 12:28 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich (11 Läufe) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich (7 Läufe) (ca. 12:49 Uhr)
Pause Siegerehrung der Staffeln (15 min)
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (10 Läufe) (ca. 13:15 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 13:32 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 13:41 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 13:47 Uhr)

Wettkampf 9 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 Wilhelmshavener SSV 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2015 Wilhelmshavener SSV 00:00,00
Bahn 4 3. Mannschaft (X)  2015 Wilhelmshavener SSV 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2015 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2016 Heidmühler FC 02:10,21
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2015 SG Wilhelmshaven 00:00,00

Abschnittsende
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Wettkampf 10 - 5x50m Ostereierstaffel mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2011 TuS Büppel 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2011 Heidmühler FC 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2011 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2006 Heidmühler FC 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2006 SG Wilhelmshaven 00:00,00

Siegerehrung der Staffeln

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lieke Vetter  2016 Heidmühler FC 00:00,00
Bahn 3 Lena Valentin  2016 Heidmühler FC 00:00,00
Bahn 4 Elisabel Lehner  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 5 Pia Valentin  2016 Heidmühler FC 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonna Urban  2016 Heidmühler FC 00:00,00
Bahn 2 Leentje Folkerts  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 3 Mientje Trenkel  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 4 Laura Höft  2016 TuS Büppel 01:50,00
Bahn 5 Friederika Heimburg  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Janßen  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 2 Alexandra Müller  2016 SG Wilhelmshaven 01:24,00
Bahn 3 Freja Grube  2015 TuS Büppel 01:21,23
Bahn 4 Charlotte Maria Timpf  2016 SG Wilhelmshaven 01:22,00
Bahn 5 Linnea Sophie Hiller  2016 Wilhelmshavener SSV 01:29,98

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Harms  2014 TuS Büppel 01:20,00
Bahn 2 Femke Reck  2014 SG Wilhelmshaven 01:16,00
Bahn 3 Mira Weigel  2016 Wilhelmshavener SSV 01:14,98
Bahn 4 Greta-Louisa Düe  2014 TuS Büppel 01:15,09
Bahn 5 Greta Jones  2014 TuS Büppel 01:20,00
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Ennen  2012 Wilhelmshavener SSV 01:11,00
Bahn 2 Hanna Elisabeth Ingber  2016 Wilhelmshavener SSV 01:10,10
Bahn 3 Lana Kirchner  2014 Wilhelmshavener SSV 01:08,58
Bahn 4 Defne Özisler  2016 Wilhelmshavener SSV 01:10,00
Bahn 5 Svea Fischer  2016 Wilhelmshavener SSV 01:10,18

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Konrad  2016 Wilhelmshavener SSV 01:07,67
Bahn 2 Lilly Ullrich  2015 SG Wilhelmshaven 01:07,08
Bahn 3 Finja Künken  2015 Heidmühler FC 01:05,87
Bahn 4 Pauline Ulken  2013 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 01:06,29
Bahn 5 Milina Mill  2012 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 01:07,25

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Siebmann  2014 TuS Büppel 01:03,80
Bahn 2 Laura Graf  2012 TuS Büppel 00:52,89
Bahn 3 Lea Arends  2015 SG Wilhelmshaven 00:52,13
Bahn 4 Anneke Elin Lescau  2015 Wilhelmshavener SSV 00:52,46
Bahn 5 Anais Lindner  2011 TuS Büppel 00:55,00

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Scheiding  2013 TuS Büppel 00:51,76
Bahn 2 Hannah Schnittger  2013 TuS Büppel 00:49,00
Bahn 3 Emilia Bredow  2012 SG Wilhelmshaven 00:47,16
Bahn 4 Emma Grimpe  2011 SV Wiesmoor 1952 00:48,03
Bahn 5 Friederike Borchers  2009 Wilhelmshavener SSV 00:50,24

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mila Engel  2013 Wilhelmshavener SSV 00:47,00
Bahn 2 Wiebke Fauerbach  2012 SG Wilhelmshaven 00:46,33
Bahn 3 Tabea Häuser  2013 SV Wiesmoor 1952 00:45,11
Bahn 4 Olga Starychonak  2013 TuS Büppel 00:45,86
Bahn 5 Emily Folkers  2011 SG Wilhelmshaven 00:46,75

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Wesseling  2012 SG Wilhelmshaven 00:44,74
Bahn 2 Emma-Feline Kramer  2011 SG Wilhelmshaven 00:44,03
Bahn 3 Hanna Onken  2012 Heidmühler FC 00:43,76
Bahn 4 Sophie Sie  2013 SG Wilhelmshaven 00:43,90
Bahn 5 Nele Röder  2013 SG Wilhelmshaven 00:44,42
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noch Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Müller  2012 SG Wilhelmshaven 00:43,53
Bahn 2 Karma Mostafa  2011 Wilhelmshavener SSV 00:41,69
Bahn 3 Lotta Feus  2012 Wilhelmshavener SSV 00:41,55
Bahn 4 Wiemke Wempen  2012 SV Wiesmoor 1952 00:41,68
Bahn 5 Xenia Janßen  2012 SG Wilhelmshaven 00:42,11

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann Kathrin Grimpe  2008 SV Wiesmoor 1952 00:40,13
Bahn 2 Wiebke Bohlen  2008 SV Wiesmoor 1952 00:37,51
Bahn 3 Merle Wermann  2011 Heidmühler FC 00:37,34
Bahn 4 Nele Luks  2008 SG Wilhelmshaven 00:37,37
Bahn 5 Zoe Springer  2009 Heidmühler FC 00:38,19

Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Künken  2010 Heidmühler FC 00:36,71
Bahn 2 Lea Hecker  2008 SG Wilhelmshaven 00:34,81
Bahn 3 Laura Ortgies  2006 SG Wilhelmshaven 00:31,93
Bahn 4 Hilke Wempen  2009 SV Wiesmoor 1952 00:33,67
Bahn 5 Leonora Wegner  2011 Heidmühler FC 00:36,53

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Friedrich Werner  2015 Wilhelmshavener SSV 00:00,00
Bahn 3 Felix-Mattheo Schulz  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 4 Jonte Bergmann  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mailo Hauck  2016 TuS Büppel 01:30,00
Bahn 3 Jasper Kühnhold  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 4 Erik Rabenstein  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 5 Colin Brandt  2013 SG Wilhelmshaven 00:00,00

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicklas Graf  2016 TuS Büppel 01:30,00
Bahn 2 Lenno Scholübbers  2013 TuS Büppel 01:30,00
Bahn 3 Bennet Engel  2016 Wilhelmshavener SSV 01:20,00
Bahn 4 Mika Sorg  2015 SG Wilhelmshaven 01:20,14
Bahn 5 Aaron Sie  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00



19. Osterschwimmfest mit kindgerechtem Wettkampf in Wilhelmshaven

11

noch Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Clausnitzer  2013 TuS Büppel 01:19,50
Bahn 2 Matthes Ennen  2014 Wilhelmshavener SSV 01:11,00
Bahn 3 Julius Hellmuth  2015 SG Wilhelmshaven 01:04,97
Bahn 4 Sami Dahdal  2014 Wilhelmshavener SSV 01:09,40
Bahn 5 Lucas Walker  2013 SG Wilhelmshaven 01:17,15

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Meilo Tzschoppe  2013 SG Wilhelmshaven 01:01,95
Bahn 2 Levi Stockmeyer  2011 SG Wilhelmshaven 00:59,45
Bahn 3 Paul Folkens  2015 SG Wilhelmshaven 00:58,17
Bahn 4 Felix Hutter  2016 Wilhelmshavener SSV 00:58,45
Bahn 5 Levent Yildiz  2011 SG Wilhelmshaven 01:00,00

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tammo Urban  2014 Heidmühler FC 00:55,51
Bahn 2 Felix Arzdorf  2012 SV Wiesmoor 1952 00:46,86
Bahn 3 Finn Eric Lescau  2012 Wilhelmshavener SSV 00:44,28
Bahn 4 Rune Schmitz  2013 Wilhelmshavener SSV 00:45,59
Bahn 5 Fenno Lerch  2015 Heidmühler FC 00:47,11

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magnus Siebmann  2012 TuS Büppel 00:43,53
Bahn 2 Jan Schnittger  2011 TuS Büppel 00:38,00
Bahn 3 Leander Neufeld  2010 Heidmühler FC 00:37,63
Bahn 4 Ole Johann Scholz  2012 Heidmühler FC 00:37,77
Bahn 5 Jayden Wolters  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:40,03

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Röben  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:36,73
Bahn 2 Beek Martens  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:36,31
Bahn 3 Paul Kollmann  2007 Heidmühler FC 00:35,56
Bahn 4 Till Wübbenhorst  2008 SG Wilhelmshaven 00:36,09
Bahn 5 Kyan Schaffranek  2009 Heidmühler FC 00:36,54

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Bergmann  2011 Heidmühler FC 00:34,82
Bahn 2 Toby Wurm  2009 Heidmühler FC 00:31,71
Bahn 3 Maximilian Harms  2010 Heidmühler FC 00:30,94
Bahn 4 Bastian Wordtmann  2010 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:31,48
Bahn 5 Corvin Neumann  2007 SG Wilhelmshaven 00:32,97
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Wettkampf 13 - 4x50m Freistil weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2014 TuS Büppel 03:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2011 Heidmühler FC 02:36,48
Bahn 4 1. Mannschaft  2012 SG Wilhelmshaven 02:56,37

Wettkampf 14 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2011 Heidmühler FC 02:23,38

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mila Engel  2013 Wilhelmshavener SSV 01:08,87
Bahn 3 Jana Müller  2012 SG Wilhelmshaven 00:56,23
Bahn 4 Lotta Feus  2012 Wilhelmshavener SSV 00:56,24

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ann Kathrin Grimpe  2008 SV Wiesmoor 1952 00:55,75
Bahn 2 Wiebke Bohlen  2008 SV Wiesmoor 1952 00:50,00
Bahn 3 Hilke Wempen  2009 SV Wiesmoor 1952 00:39,77
Bahn 4 Lea Hecker  2008 SG Wilhelmshaven 00:44,81
Bahn 5 Xenia Janßen  2012 SG Wilhelmshaven 00:52,15

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Kollmann  2007 Heidmühler FC 00:42,10
Bahn 3 Corvin Neumann  2007 SG Wilhelmshaven 00:37,92
Bahn 4 Till Wübbenhorst  2008 SG Wilhelmshaven 00:41,38

Wettkampf 17 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 Heidmühler FC 02:56,61

Wettkampf 18 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft  2010 Heidmühler FC 02:43,67
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Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lieke Vetter  2016 Heidmühler FC 00:00,00
Bahn 3 Nike Buß  2015 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 4 Lena Valentin  2016 Heidmühler FC 00:00,00
Bahn 5 Pia Valentin  2016 Heidmühler FC 00:00,00

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leentje Folkerts  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 2 Friederika Heimburg  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 3 Jette Janßen  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 4 Jonna Urban  2016 Heidmühler FC 00:00,00
Bahn 5 Elisabel Lehner  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mientje Trenkel  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 2 Charlotte Maria Timpf  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 3 Linnea Sophie Hiller  2016 Wilhelmshavener SSV 01:23,35
Bahn 4 Alexandra Müller  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 5 Femke Reck  2014 SG Wilhelmshaven 01:30,00

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mira Weigel  2016 Wilhelmshavener SSV 01:20,26
Bahn 2 Helen Lübben  2012 TuS Büppel 01:15,00
Bahn 3 Lilly Ullrich  2015 SG Wilhelmshaven 01:11,67
Bahn 4 Hannah Schnittger  2013 TuS Büppel 01:15,00
Bahn 5 Greta Jones  2014 TuS Büppel 01:20,00

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lana Kirchner  2014 Wilhelmshavener SSV 01:11,34
Bahn 2 Paula Ennen  2012 Wilhelmshavener SSV 01:11,00
Bahn 3 Defne Özisler  2016 Wilhelmshavener SSV 01:10,00
Bahn 4 Elisa Konrad  2016 Wilhelmshavener SSV 01:10,00
Bahn 5 Finja Künken  2015 Heidmühler FC 01:11,28

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Fischer  2016 Wilhelmshavener SSV 01:08,00
Bahn 2 Scarlett Stier  2014 TuS Büppel 01:04,00
Bahn 3 Wiebke Fauerbach  2012 SG Wilhelmshaven 00:58,42
Bahn 4 Anneke Elin Lescau  2015 Wilhelmshavener SSV 00:58,50
Bahn 5 Olga Starychonak  2013 TuS Büppel 01:04,58
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noch Wettkampf 19 - 50m Rücken weiblich
Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Elisabeth Ingber  2016 Wilhelmshavener SSV 00:58,20
Bahn 2 Anna Scheiding  2013 TuS Büppel 00:56,44
Bahn 3 Friederike Borchers  2009 Wilhelmshavener SSV 00:55,41
Bahn 4 Emma Grimpe  2011 SV Wiesmoor 1952 00:55,52
Bahn 5 Mila Engel  2013 Wilhelmshavener SSV 00:57,07

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Wermann  2011 Heidmühler FC 00:54,07
Bahn 2 Jana Müller  2012 SG Wilhelmshaven 00:53,72
Bahn 3 Nele Röder  2013 SG Wilhelmshaven 00:53,44
Bahn 4 Tabea Häuser  2013 SV Wiesmoor 1952 00:53,58
Bahn 5 Lea Arends  2015 SG Wilhelmshaven 00:53,82

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Sie  2013 SG Wilhelmshaven 00:53,33
Bahn 2 Emily Folkers  2011 SG Wilhelmshaven 00:52,56
Bahn 3 Emma-Feline Kramer  2011 SG Wilhelmshaven 00:52,39
Bahn 4 Emilia Bredow  2012 SG Wilhelmshaven 00:52,47
Bahn 5 Laura Graf  2012 TuS Büppel 00:53,11

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonora Wegner  2011 Heidmühler FC 00:52,05
Bahn 2 Zoe Springer  2009 Heidmühler FC 00:49,84
Bahn 3 Xenia Janßen  2012 SG Wilhelmshaven 00:47,06
Bahn 4 Wiemke Wempen  2012 SV Wiesmoor 1952 00:48,94
Bahn 5 Neele Wesseling  2012 SG Wilhelmshaven 00:51,03

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Onken  2012 Heidmühler FC 00:46,48
Bahn 2 Ann Kathrin Grimpe  2008 SV Wiesmoor 1952 00:44,75
Bahn 3 Hilke Wempen  2009 SV Wiesmoor 1952 00:40,18
Bahn 4 Nele Luks  2008 SG Wilhelmshaven 00:42,18
Bahn 5 Karma Mostafa  2011 Wilhelmshavener SSV 00:45,81

Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jonathan Bär  2016 Wilhelmshavener SSV 00:00,00
Bahn 3 Colin Brandt  2013 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 4 Friedrich Werner  2015 Wilhelmshavener SSV 00:00,00
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noch Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonte Bergmann  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 2 Bennet Engel  2016 Wilhelmshavener SSV 01:30,00
Bahn 3 Jasper Kühnhold  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 4 Aaron Sie  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 5 Felix-Mattheo Schulz  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Sorg  2015 SG Wilhelmshaven 01:25,51
Bahn 2 Felix Hutter  2016 Wilhelmshavener SSV 01:22,26
Bahn 3 Julius Hellmuth  2015 SG Wilhelmshaven 01:12,48
Bahn 4 Lucas Walker  2013 SG Wilhelmshaven 01:20,00
Bahn 5 Matthes Ennen  2014 Wilhelmshavener SSV 01:23,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sami Dahdal  2014 Wilhelmshavener SSV 01:12,03
Bahn 2 Meilo Tzschoppe  2013 SG Wilhelmshaven 01:08,86
Bahn 3 Paul Folkens  2015 SG Wilhelmshaven 01:02,41
Bahn 4 Tammo Urban  2014 Heidmühler FC 01:08,23
Bahn 5 Levent Yildiz  2011 SG Wilhelmshaven 01:10,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenno Lerch  2015 Heidmühler FC 01:00,56
Bahn 2 Finn Eric Lescau  2012 Wilhelmshavener SSV 00:55,82
Bahn 3 Magnus Siebmann  2012 TuS Büppel 00:50,40
Bahn 4 Felix Arzdorf  2012 SV Wiesmoor 1952 00:55,02
Bahn 5 Rune Schmitz  2013 Wilhelmshavener SSV 00:58,19

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ole Johann Scholz  2012 Heidmühler FC 00:47,53
Bahn 2 Leander Neufeld  2010 Heidmühler FC 00:46,00
Bahn 3 Paul Kollmann  2007 Heidmühler FC 00:42,94
Bahn 4 Kyan Schaffranek  2009 Heidmühler FC 00:42,97
Bahn 5 Maximilian Bergmann  2011 Heidmühler FC 00:47,34
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noch Wettkampf 20 - 50m Rücken männlich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Wübbenhorst  2008 SG Wilhelmshaven 00:42,41
Bahn 2 Bastian Wordtmann  2010 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:40,29
Bahn 3 Corvin Neumann  2007 SG Wilhelmshaven 00:37,19
Bahn 4 Toby Wurm  2009 Heidmühler FC 00:37,65
Bahn 5 Maximilian Harms  2010 Heidmühler FC 00:41,11

Siegerehrung der Staffeln

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marie Louisa Bär  2016 Wilhelmshavener SSV 00:00,00
Bahn 3 Jonna Urban  2016 Heidmühler FC 00:00,00
Bahn 4 Lieke Vetter  2016 Heidmühler FC 00:00,00

Lauf 2/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisabel Lehner  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 2 Leentje Folkerts  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 3 Laura Höft  2016 TuS Büppel 01:35,00
Bahn 4 Selma Madzili Regragui  2015 TuS Büppel 01:40,00
Bahn 5 Nike Buß  2015 SG Wilhelmshaven 00:00,00

Lauf 3/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Scarlett Stier  2014 TuS Büppel 01:24,00
Bahn 2 Alexandra Müller  2016 SG Wilhelmshaven 01:22,00
Bahn 3 Mira Weigel  2016 Wilhelmshavener SSV 01:15,84
Bahn 4 Femke Reck  2014 SG Wilhelmshaven 01:16,00
Bahn 5 Linnea Sophie Hiller  2016 Wilhelmshavener SSV 01:22,48

Lauf 4/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Harms  2014 TuS Büppel 01:15,00
Bahn 2 Greta-Louisa Düe  2014 TuS Büppel 01:14,72
Bahn 3 Svea Fischer  2016 Wilhelmshavener SSV 01:10,00
Bahn 4 Lana Kirchner  2014 Wilhelmshavener SSV 01:12,85
Bahn 5 Defne Özisler  2016 Wilhelmshavener SSV 01:15,00
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich
Lauf 5/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elisa Konrad  2016 Wilhelmshavener SSV 01:10,00
Bahn 2 Lilly Ullrich  2015 SG Wilhelmshaven 01:06,76
Bahn 3 Anneke Elin Lescau  2015 Wilhelmshavener SSV 01:05,20
Bahn 4 Finja Künken  2015 Heidmühler FC 01:06,24
Bahn 5 Milina Mill  2012 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 01:08,63

Lauf 6/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Ulken  2013 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 01:05,03
Bahn 2 Friederike Borchers  2009 Wilhelmshavener SSV 01:00,35
Bahn 3 Eva Siebmann  2014 TuS Büppel 00:57,84
Bahn 4 Helen Lübben  2012 TuS Büppel 01:00,00
Bahn 5 Anais Lindner  2011 TuS Büppel 01:05,00

Lauf 7/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Röder  2013 SG Wilhelmshaven 00:56,25
Bahn 2 Xenia Janßen  2012 SG Wilhelmshaven 00:55,25
Bahn 3 Emma-Feline Kramer  2011 SG Wilhelmshaven 00:54,25
Bahn 4 Lotta Feus  2012 Wilhelmshavener SSV 00:54,69
Bahn 5 Emily Folkers  2011 SG Wilhelmshaven 00:55,66

Lauf 8/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonora Wegner  2011 Heidmühler FC 00:53,87
Bahn 2 Sophie Sie  2013 SG Wilhelmshaven 00:53,73
Bahn 3 Lea Arends  2015 SG Wilhelmshaven 00:53,27
Bahn 4 Wiebke Fauerbach  2012 SG Wilhelmshaven 00:53,53
Bahn 5 Merle Wermann  2011 Heidmühler FC 00:53,85

Lauf 9/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Müller  2012 SG Wilhelmshaven 00:52,60
Bahn 2 Neele Wesseling  2012 SG Wilhelmshaven 00:51,49
Bahn 3 Emma Grimpe  2011 SV Wiesmoor 1952 00:49,95
Bahn 4 Wiemke Wempen  2012 SV Wiesmoor 1952 00:50,07
Bahn 5 Tabea Häuser  2013 SV Wiesmoor 1952 00:52,55

Lauf 10/10
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Bredow  2012 SG Wilhelmshaven 00:47,04
Bahn 2 Emma Künken  2010 Heidmühler FC 00:43,96
Bahn 3 Wiebke Bohlen  2008 SV Wiesmoor 1952 00:43,46
Bahn 4 Laura Ortgies  2006 SG Wilhelmshaven 00:43,88
Bahn 5 Lea Hecker  2008 SG Wilhelmshaven 00:45,65
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Wettkampf 22 - 50m Brust männlich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Colin Brandt  2013 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 2 Felix-Mattheo Schulz  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 3 Erik Rabenstein  2016 SG Wilhelmshaven 01:33,00
Bahn 4 Mailo Hauck  2016 TuS Büppel 01:34,00
Bahn 5 Jonte Bergmann  2016 SG Wilhelmshaven 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Sie  2016 SG Wilhelmshaven 01:30,00
Bahn 2 Lucas Walker  2013 SG Wilhelmshaven 01:20,22
Bahn 3 Lenno Scholübbers  2013 TuS Büppel 01:17,66
Bahn 4 Bennet Engel  2016 Wilhelmshavener SSV 01:20,00
Bahn 5 Mika Sorg  2015 SG Wilhelmshaven 01:20,54

Lauf 3/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Hutter  2016 Wilhelmshavener SSV 01:08,29
Bahn 2 Julius Hellmuth  2015 SG Wilhelmshaven 01:01,56
Bahn 3 Levent Yildiz  2011 SG Wilhelmshaven 01:01,00
Bahn 4 Sami Dahdal  2014 Wilhelmshavener SSV 01:01,21
Bahn 5 Meilo Tzschoppe  2013 SG Wilhelmshaven 01:06,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Levi Stockmeyer  2011 SG Wilhelmshaven 00:59,25
Bahn 2 Tammo Urban  2014 Heidmühler FC 00:56,55
Bahn 3 Finn Eric Lescau  2012 Wilhelmshavener SSV 00:51,68
Bahn 4 Leander Neufeld  2010 Heidmühler FC 00:52,98
Bahn 5 Rune Schmitz  2013 Wilhelmshavener SSV 00:58,28

Lauf 5/5
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Arzdorf  2012 SV Wiesmoor 1952 00:51,04
Bahn 2 Maximilian Bergmann  2011 Heidmühler FC 00:47,95
Bahn 3 Alexander Röben  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:43,58
Bahn 4 Jayden Wolters  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:45,82
Bahn 5 Beek Martens  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 00:50,11

Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lea Arends  2015 SG Wilhelmshaven 00:00,00
Bahn 3 Neele Wesseling  2012 SG Wilhelmshaven 01:53,76
Bahn 4 Sophie Sie  2013 SG Wilhelmshaven 00:00,00
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noch Wettkampf 23 - 100m Lagen weiblich
Lauf 2/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Feus  2012 Wilhelmshavener SSV 01:50,63
Bahn 3 Zoe Springer  2009 Heidmühler FC 01:38,22
Bahn 4 Ann Kathrin Grimpe  2008 SV Wiesmoor 1952 01:38,43
Bahn 5 Nele Röder  2013 SG Wilhelmshaven 01:53,30

Lauf 3/3
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Künken  2010 Heidmühler FC 01:37,28
Bahn 2 Lea Hecker  2008 SG Wilhelmshaven 01:33,89
Bahn 3 Laura Ortgies  2006 SG Wilhelmshaven 01:20,81
Bahn 4 Hilke Wempen  2009 SV Wiesmoor 1952 01:28,42
Bahn 5 Nele Luks  2008 SG Wilhelmshaven 01:37,18

Wettkampf 24 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fenno Lerch  2015 Heidmühler FC 02:04,79
Bahn 2 Rune Schmitz  2013 Wilhelmshavener SSV 01:56,31
Bahn 3 Alexander Röben  2009 Edewechter Schwimmverein 1960 e.V 01:34,93
Bahn 4 Kyan Schaffranek  2009 Heidmühler FC 01:37,39
Bahn 5 Finn Eric Lescau  2012 Wilhelmshavener SSV 01:56,91

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Harms  2010 Heidmühler FC 01:34,06
Bahn 2 Till Wübbenhorst  2008 SG Wilhelmshaven 01:28,07
Bahn 3 Corvin Neumann  2007 SG Wilhelmshaven 01:23,14
Bahn 4 Toby Wurm  2009 Heidmühler FC 01:24,67
Bahn 5 Paul Kollmann  2007 Heidmühler FC 01:30,83
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